Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 19.10.2022 11:28
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.10.2022 № 230-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы
Волотовского муниципального округа
проекта решения «Об утверждении
структуры Администрации
Волотовского муниципального округа»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа
проект решения «Об утверждении структуры Администрации Волотовского
муниципального округа».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа
при рассмотрении данного вопроса в Думе Волотовского муниципального
округа председателя комитета правовой и организационной работы Иванову
И.С.

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов

проект
Российская Федерация
Новгородская область

Дума Волотовского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

от                   №
п. Волот

Об утверждении структуры
Администрации Волотовского
муниципального округа

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить с 01 января 2023 года прилагаемую структуру

Администрации Волотовского муниципального округа Новгородской
области.

2. Признать утратившим силу решение Думы Волотовского
муниципального округа от 26.11.2020 № 44 «Об утверждении структуры
Администрации Волотовского муниципального округа».

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Волотовского муниципального
округа
                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского
муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева

Утверждена
решением Думы Волотовского
муниципального округа от   №

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

Администрация Волотовского муниципального округа формируется
Главой Волотовского муниципального округа и состоит из Главы
муниципального округа, являющегося по должности Главой Администрации
муниципального округа, первых заместителей Главы Администрации,
заместителей Главы Администрации, управляющего Делами
Администрации, отраслевых (функциональных) и территориальных органов,
муниципальных служащих Администрации округа, не входящих в состав
отраслевых (функциональных) и территориальных органов.

1. К отраслевым (функциональным) органам относятся:
Комитет финансов;
Комитет по управлению социальным комплексом;
Комитет экономики и сельского хозяйства;
Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным

вопросам;
Комитет жилищно-коммунального хозяйства, строительства и

архитектуры;
Отдел бухгалтерского учета;
Организационный отдел;
Отдел муниципальной службы и кадровой работы;
Отдел по молодежной политике.

2. К территориальным органам относятся:
Волотовский территориальный отдел;
Ратицкий территориальный отдел;
Славитинский территориальный отдел